ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tịnh Khê, ngày 14 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp giao ban tập thể lãnh đạo UBND xã

UBND xã Tịnh Khê tổ chức họp giao ban tập thể lãnh đạo UBND xã do đồng

chí Phạm Quốc Vương - Chủ tịch UBND xã chủ trì, để thông qua các nội dung:

(1) Đánh giá nội dung chỉ đạo, điều hành trong tuần;

(2) Thông qua các nội dung đề xuất của Phòng Kinh tế:

- Đề nghị ban hành Đề án tổ chức, quản lý tại bãi biển Mỹ Khê và Quy chế

Quản lý, sử dụng bãi tắm tại bãi biển Mỹ Khê thuộc Khu du lịch Mỹ Khê, xã Tịnh

Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

- Chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp, cải tạo tuyến BTXM

từ Bưu điện xã Tịnh Châu - ngõ ông Phạm Thanh Hồng và tuyến BTXM

ngõ ông Nguyễn Hược (ĐH 530) đến ngõ ông Võ Hưng;

- Thông qua Phương án làm cổng ngõ Trụ sở UBND xã;

- Chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp, cải tạo sân nền, thoát nước khu vực

trước Nghĩa trang liệt sỹ xã Tịnh Khê.

(3) Thông qua các nội dung đề xuất của Văn phòng HĐND và UBND:

- Đề nghị bổ nhiệm bổ sung Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đề xuất người được ủy quyền ký chứng thực bản sao.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng các Phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế;

- Trưởng Công an xã; Đại diện BCH Quân sự xã;

- Lãnh đạo Đồn Biên phòng Cửa khẩu Cảng Sa Kỳ;

- Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Lãnh đạo Văn phòng và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/11/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Tịnh Khê.

2

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

- Các cơ quan liên quan chuẩn bị tài liệu, nội dung phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thái

		2025-11-14T17:20:20+0700

		2025-11-14T17:23:55+0700

		2025-11-15T13:17:18+0700

		2025-11-15T13:17:18+0700